
Zarządzenie nr 4.2024 

 
Dyrektora Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów 

w Damasławku 

z dnia 6 lutego 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do szkół 

ponadpodstawowych na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005), w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych 

przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz.U. 2022 poz. 2431) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1.1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do Branżowej Szkoły I Stopnia w Damasławku, na rok szkolny 

2024/2025, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Aneta Kaiser 

2) Ewa Adasik-Danieluk 

3) Magdalena Rozmarynowska 

 2. Obsługę administracyjną komisji prowadzi referent ds. uczniowskich Pani 

Astrida Pietrzycka. 

 

§2. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Anetę Kaiser. 

 

§3. Zadania Komisji określają: 

1) art. 157 ust. 2 i art. 158 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005), 

2) §10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 18 listopada 2022r.  

w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz.U. 

2022 poz. 2431), 

3) Zarządzenie nr 110.1.7.2024 Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 

stycznia 2024r. w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 

dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół ponadpodstawowych,                     

klas wstępnych, na semestr pierwszy klas pierwszych publicznych branżowych 

szkół II stopnia, publicznych szkół policealnych, publicznych liceów 

ogólnokształcących dla dorosłych oraz do publicznych szkół podstawowych dla 

dorosłych na rok szkolny 2024/2025, 

4) zasady rekrutacji uczniów do klasy pierwszej Branżowej Szkoły I Stopnia                  

w Damasławku stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 



 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2024/2025. 

 

 

 

 

………………………………… 

 

 

1) Aneta Kaiser    ………………… 

2) Ewa Adasik-Danieluk  ………………… 

3) Magdalena Rozmarynowska ………………… 

4) Astrida Pietrzycka   ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


